香臨技発第５－２８号

令和５年 11 月 29 日

香川県臨床検査技師会

会員各位

       一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

      令和６・７年度会長候補者選挙の告示について

 平素より、香川県臨床検査技師会の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

令和６・７年度日臨技会長候補者選挙が、令和５年１０月１６日に告示され、令和５年１２

月１８日（月）から令和６年１月４日（木）が投票受付期間となります。１１月８日（水）

まで会長候補者の立候補受付が行われ、「日臨技役員候補者選出委員会」の審議を受け、候

補者の公約、履歴など「当該選挙公報」が当委員会により１１月１３日に日臨技ホームペー

ジに掲載されています。

 臨床検査技師７万人が所属する職能団体の会長を決める選挙です。会員各位におかれま

しては、各候補者の「公約、履歴」などを検討の上、投票期間中に必ず投票してください。

投票方法は改めて「役員候補者選出委員会」より、会員各位に通知されます。

 香川県臨床検査技師会では、我々臨床検査技師を取り巻く医療情勢が大きく変わろうと

している状況の中で、一般社団法人日本臨床衛生検査技師会とより一層の連携と情報共有

に努めてまいります。

 令和５年１２月１８日（月）から令和６年１月４日（木）の投票受付期間中に必ず投票をお

願い申し上げます。

                  香川県臨床検査技師会 会長 宮川 朱美

                  香川県臨床検査技師会 理事会役員 一同